
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1516

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 07:26:27

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 54/2021

N° do Processo: 90

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 25/10/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/10/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:25/10/2021 00:00:00
Objeto: Contratação de Empresa Especializada em Construção Civil para Construção de Ponte de
Madeira Ornamental com Guarda Corpo e Guarda Corpo de Ponte de Concreto no Parque Linear
Urbano, para atendimento de condicionante da Caixa Econômica Federal para início da
Pavimentação do Parque Linear, em atendimento a Secretaria de Obras e Vias Públicas.
Resumo: Contratação de Empresa Especializada em Construção Civil para Construção de Ponte de
Madeira Ornamental com Guarda Corpo e Guarda Corpo de Ponte de Concreto no Parque Linear
Urbano, para atendimento de condicionante da Caixa Econômica Federal para início da
Pavimentação do Parque Linear, em atendimento a Secretaria de Obras e Vias Públicas.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/10/2021 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

25/10/2021 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 301/2021 - Publicado... Baixar

25/10/2021 00:00:00 Ratificação - Publicado em 25/10/2021 Baixar

25/10/2021 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 25/10/2021 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mrIs3PW.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/X0w73Wp.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nPdybPy.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jGUwO1n.pdf

